
PAPETARIE SECTII DE VOTARE

I.D.: 49682084

Data publicarii	15.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 480,88 RON - 480,88 RON

Descriere: Oferta refuzata: Ecuson ac+clips Buc 88 0.5 44 Tus albastru buc 40 2.1 84 Tusiere buc 40 3.25 130 Sfoara bumbac buc 8 3.36 26.88 Pix RTC buc 88 0.42 36.96 Rigla 30cm buc 8 0.84 6.72 Saci plastic buc 32 1.26 40.32 Dosar simplu buc 80 0.4 32 Banda hartie buc 8 10 80 BATERII VARTA R209*8.41=75.69 BATERII VARTA R3=6*2.82=16.92 VALOARE TOTALA 480.88 Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA.
